
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 17/2024 

 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie połączenia podstawowych jednostek organizacyjnych oraz podziału mandatów do 

wyboru członków Senatu UKW w grupie pracowniczej nauczycieli akademickich niebędących 

profesorami i profesorami uczelni 

 
Na podstawie § 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1  
Dokonuje się połączenia następujących podstawowych jednostek organizacyjnych UKW w 

celu utworzenia wspólnych zebrań do wyboru członków Senatu w grupie pracowniczej 

nauczycieli akademickich niebędących profesorami i profesorami uczelni: 

 

1) Wydział Nauk Biologicznych, Wydział Nauk Geograficznych, Wydział Nauk o 

Zdrowiu i Kulturze Fizycznej; 

2) Studium Języków Obcych i Tłumaczeń, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 

Biblioteka, Studium Praktyk, Instytut Komunikacji Społecznej i Mediów; 

3) Wydział Językoznawstwa, Wydział Literaturoznawstwa, Wydział Historyczny, 

Wydział Nauk o Kulturze, Wydział Filozofii; 

4) Wydział Nauk o Polityce i Administracji, Wydział Psychologii; 

5) Wydział Informatyki, Wydział Inżynierii Materiałowej, Wydział Mechatroniki, 

Wydział Fizyki, Instytut Matematyki; 

6) Wydział Pedagogiki, Wydział Edukacji Muzycznej; 

7) Wydział Prawa i Ekonomii. 

§ 2  
Dokonuje się podziału mandatów na członka Senatu wybieranego w grupie pracowniczej 
nauczycieli akademickich niebędących profesorami i profesorami uczelni na 

poszczególne zebrania wyborcze zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

 

 

 

Sekretarz mgr Sebastian Nowak 

 

 

 

dr hab. Marek Salamonowicz 



 
Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 17/2024 Komisji Wyborczej  
Z dnia 24 kwietnia 2024 r.  

 

 

Jednostka L. pracowników Suma L. mandatów 

Wydział Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej 20 

68 1 

Wydział Nauk Biologicznych  31 

Wydział Nauk Geograficznych 17 

Instytut Komunikacji Społecznej i Mediów 23 

65 1 

Studium Języków Obcych i Tłumaczeń 17 

Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 12 

Biblioteka 12 

Studium Praktyk 1 

Wydział Językoznawstwa 46 

83 1 

Wydział Literaturoznawstwa 12 

Wydział Historyczny 13 

Wydział Nauk o Kulturze 8 

Wydział Filozofii 4 

Wydział Nauk o Polityce i Administracji 19 

64 1 Wydział Psychologii 45 

Wydział Informatyki 18 

61 1 

Wydział Inżynierii Materiałowej 13 

Wydział Fizyki 9 

Instytut Matematyki 11 

Wydział Mechatroniki 10 

Wydział Pedagogiki 46 

69 1 Wydział Edukacji Muzycznej 23 

Wydział Prawa i Ekonomii 60 60 1 
 


